Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 438 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 4 de janeiro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE ..................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, através da

comissão de licitação conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo

de Dispensa de Licitação nº 10/2024, que tem como objeto:

Contratação de empresa prestação de serviço em assessoria e

consultoria técnica Ambiental de apoio Fundo Municipal de Meio

Ambiente na execução das ações necessárias para pontuação no

ICMS Ecológico durante o ano de 2024, bem como a alimentação

da plataforma SISECO das ações realizadas no ano de 2023,

serviços de Engenharia Ambiental referente ao Licenciamento

Ambiental de empreendimentos públicos no município de

Cachoeirinha – TO, Assessoria e Consultoria ao Jurídico em

resposta a processos junto ao Ministério Público e Tribunal de

Contas, Pregoeiro em processos de licitação de cunho ambiental e

auxílio nas respostas dos Questionários Ambientais SNIS, IEGM,

SIGERS e SINIR, referentes ao município de Cachoeirinha - TO.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento

de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 04 de Janeiro de 2024

Cícero Marinho Leão

Gestor Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO,

através do gestora municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 11/2024, que

tem como objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

cilindros de oxigênio medicinal e recargas de oxigênio, para

atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha

– TO. As propostas deverão ser entregues fisicamente no

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 04 de Janeiro de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 438

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20438.docx%23_Toc155301552
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20438.docx%23_Toc155301554

		2024-01-04T22:59:45-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144